voluntate sc̄ris ad exhibendū ei om̄i q̄p̄oic̄
honore per verba et opera ei q̄ cordi
et corpore et bonis totis q̄ tuis viri
bus q̄ diu vixeris obsequendo vt
animā tuā ab oī carnis spurcitiā
seruitū ec̄comendāe valeas suo ac
tore. **¶** q̄ violanter hoc fundamē
tum id est voluntatē tuā cū custode
id est cū ratione te oportet custodire ne
aliquis machinamentis suis ipsum
suffodere valeat ad arc̄ noaumentū
Per eos q̄ huiusmodi fundamentum
suffodere nituntur intelligo eos qui
te alloquuntur sic dicendo. **¶** nē mi esto
laicus ducendo uxorem venustam
nobilem et locupletem ut de sobole
gaudeas et hereditate et carnis tribu
latione non graueris. Alij quoq̄ for
ter sic referunt si vis fr̄i deicius tūc
ad illū finē artes liberales addiscas
vt mḡr appelleris. De bonis vero
seu redditibus ec̄clē q̄ntū poteris tibi
pro precibus seu pro muneribus procura
do. Tunc enī mundanū honorem
habebis pro sc̄a et ab amas mundia
libus multis q̄ sermioribus gloria
beris pro diuiciarū habundancia.
¶ Ecce si forte tibi aliquis talia p̄sua
serit tunc rano custodem id est ra
tionem illi sc̄as respondere dicēdo
q̄ potius oēm tribulationē sustine
carnis velis q̄ castitatē tuā perdere.
Respondēas etiā q̄ ad honorem dei
et catholice fidei defensionē et ad bo
noꝝ hoīm conforationē et ad cr̄i
cum correctionē atq̄ oīm tuo con
silio et doct̄na indigentū vis
facientia atq̄ artes acquirere. Nichil
enī preter corpus tuū sustentationē
et familie tibi vere necessarie et

non propter vanā gloriā superflue
vis aliquid desiderare in hac vita.
¶ Dicit etiā q̄ si forte diuina prouide
ria aliq̄ diuitias tibi superaddide
rit oīa desideras ad utilitatē proxi
morum et ad honore dei sapienter or
dinare. Et sic vnaq̄ custodia id est rō
illos expellere poterit q̄ fundamentū
id est bonā voluntatem tuam suffode
moluntur. **¶** Annaduerē debet etiā
raro assidue et diligenter ne aliq̄
muroꝝ altitudinē transcendat per
quā altitudinē muroꝝ intelligo cari
tatem q̄ omnibus virtutib⁹ est sub
limior. Certissime igitur sc̄as q̄
diabolus nū magis desiderat q̄ su
per istū murū saltare. Unde in es
sanctē q̄ntū potest conatur ut mūda
na caritas et carnalis amor diuī
p̄ogrediat caritatē. **¶** In dñe mi
quocensamq̄ mundanus amor di
uine caritatis se p̄ferre in tuo corde
temptauerit confessum custodē id ē
lōnē ei obuiam mitte cū p̄cipis
dei dicentē. **¶** magis vis veritas
in aīa et in corpore s̄ morte sustinere q̄
ad hoc viuere vt tam benignū deū
verbo vel opere prouocares. **¶** Vnimo
q̄ nec proprie vite nec bonis nec
possessionibus tuis neq̄ p̄pinq̄oꝝ
aut amicoꝝ fauoribus vis quoquo
modo parere ut soli deo possis tota
licet complacere ipsū q̄ in omnib⁹
honore. **¶** Magis q̄ tribulatioib⁹
omnibus eligis te voluntarie sub
icere q̄ aliam tuo proximo maiora
vel mōri dāpnū aliquod seu scan
dalū aut tribulationē facere. **¶** Sed
q̄ vis potius oēs iūc̄ p̄ceptū dñi
oēs proximos tuos fraternaliter